Os votos proferidos representaram os seguintes 

percentuais em relação ao total da base votante do Fundo, já excluídos do cômputo os cotistas declarados 

conflitados: 26,502% (vinte e seis inteiros e quinhentos e dois milésimos por cento) de votos favoráveis; 

0,867% (zero inteiros e oitocentos e sessenta e sete milésimos por cento) de abstenções; e 0,001% (um 

milésimo por cento) de votos contrários. 

7. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado, foi finalizada a Consulta Formal e lavrada a 

presente ata, a qual depois de lida e aprovada foi assinada pela Presidente da Mesa e pelo Secretário.